2025年1月15日（水）エコリク コラム更新
『サステナビリティ情報の保証業務を取り巻く変化に対応』
株式会社サステナビリティ会計事務所 福島隆史様

環境サステナビリティ領域の人材サービスで長年の実績を持つ株式会社グレイス（所在地：
東京都千代田区麹町5丁目4番 セタニビル、代表取締役：安井
悦子）は、が運営する「グリーンジョブのエコリク®」にて、2025年1月15日（水）
 にコラムを更新いたしましたのでお知らせいたします。

コラムタイトル：
『サステナビリティ情報の保証業務を取り巻く変化に対応』
コラム形式：
インタビュー記事
インタビュー先：
株式会社サステナビリティ会計事務所代表取締役 公認会計士 福島隆史様
掲載アドレス：
https://greenjobs.ecoriku.jp/column/20250115/

【エコリク概要】
本コラムを掲載しているサイト『エコリク』 https://ecoriku.jp/
は、環境サステナビリティ領域の人材サービスを長年行っている株式会社グレイスが運営する求
人サイトです。
サステナビリティ、CSR、ESG、SDGsに関わる採用・就職・転職のサポートをしています。

【本件問い合わせ先】
株式会社グレイス 広報担当：神戸・小杉
TEL： （受付時間 9:30～18:00 土日祝・年末年始を除く）
Email:
会社HP：https://www.grace-e.co.jp/
エコリクHP: https://ecoriku.jp/

https://www.prerele.com/releases/detail/45901
https://www.prerele.com/releases/detail/45901
https://www.prerele.com/releases/detail/45901
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E5%8D%83%E4%BB%A3%E7%94%B0%E5%8C%BA%E9%BA%B9%E7%94%BA5
https://www.prerele.com/releases/date_list/2025/01
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20250115%2F20250116&text=2025%E5%B9%B41%E6%9C%8815%E6%97%A5%EF%BC%88%E6%B0%B4%EF%BC%89%E3%82%A8%E3%82%B3%E3%83%AA%E3%82%AF%E3%80%80%E3%82%B3%E3%83%A9%E3%83%A0%E6%9B%B4%E6%96%B0+%E3%80%8E%E3%82%B5%E3%82%B9%E3%83%86%E3%83%8A%E3%83%93%E3%83%AA%E3%83%86%E3%82%A3%E6%83%85%E5%A0%B1%E3%81%AE%E4%BF%9D%E8%A8%BC%E6%A5%AD%E5%8B%99%E3%82%92%E5%8F%96%E3%82%8A%E5%B7%BB%E3%81%8F%E5%A4%89%E5%8C%96%E3%81%AB%E5%AF%BE%E5%BF%9C%E3%80%8F+%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%82%B5%E3%82%B9%E3%83%86%E3%83%8A%E3%83%93%E3%83%AA%E3%83%86%E3%82%A3%E4%BC%9A%E8%A8%88%E4%BA%8B%E5%8B%99%E6%89%80%E3%80%80%E7%A6%8F%E5%B3%B6%E9%9A%86%E5%8F%B2%E6%A7%98&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F45901
https://greenjobs.ecoriku.jp/column/20250115/
https://ecoriku.jp/
https://www.grace-e.co.jp/
https://ecoriku.jp/

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com